
15 名

No

1

2 会津工業高校長 御退職

3 郡山東高校長 御退職

4 白河高校長 御退職

5 白河実業高校長 御退職

6 福島南高校長 御退職

7 勿来工業高校長 御退職

8 修明高校長 御退職

9 原町高校長 御退職

10 福島工業高校 御退職

11 小名浜海星高校長 会津工業高校長

12 田島高校長 いわき翠の杜高校長

13 田村高校 福島西高校

14 磐城桜が丘高校 磐城桜が丘高校

15 会津高校 郡山東高校

5 名

No

1

2

3

4

5 バドミントン

学校法人石川高校

葵高校三 國 邦 彦 46

星 大 智 29 ふたば未来学園高校

陸上競技

石 山 健 一

2

6

2

3

いわき地区理事長

3

2

自転車競技専門部会長

空手道専門部会長

空手道専門部会長

山 崎 雅 弘 研究部会長

県事務局長

50

松 浦 健 人 41

花 田 巌

柔道

阿 部 秀 幸

弓道 橘高校

宗 形 秀 夫 50 安積高校御舘校新体操

(順不同・敬称略）

ホッケー専門部会長

所　属　名

6

会津地区理事長 5

登山専門部委員長

バスケットボール専門部会長

定時制・通信制専門部会長

郷 清 隆

1

1

3

4

令和４年度福島県高等学校体育連盟優秀指導者賞受賞者

4

ソフトテニス専門部会長

カヌー専門部会長

室 井 真 仁

水泳専門部会長

氏 名 年 齢 種　目　名

白 石 文 夫

富 樫 実

令和４年度福島県高等学校体育連盟功労賞受賞者

(順不同・敬称略）

氏 名 役 職 名 在任期間

村 上 英 夫

ボクシング専門部会長

芳 賀 菊 博 3

2

3

現 所 属 名

佐 竹 正 徳 いわき地区会長

ソフトボール専門部会長

4

1

松 本 善 法 ヨット専門部会長 4

2 磐城桜が丘高校長 御退職

髙 島 秀 一

中 野 隆 幸

髙 梨 哲 夫

渡 邊 武 彦 レスリング専門部会長 2

登山専門部会長

2

退 任 時 所 属 校 名

バレーボール専門部会長

柔道専門部会長 2

カヌー専門部会長


